ਭਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਿਖਿਆ ਵਿਭਾਗ(ਸ),ਪੰਜਾਬ।

मेह रिधे

ਪ੍ਰਿੰਸੀ ਪਲ, ਸਪਰਿੰਗ ਡੇਲ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਜੇਰਪੁਰ ਰੇਡ(ਲੁਧਿਆਣਾ) । ਮੀਮੇ ਨੰ: 15/4-96 ਗਰਾਂਟ 1(3) ਮਿੱਤੀ, ਚੈਡੀ ਗੜ੍ਹ :

ਵਿਸਾ : ਸਪਰਿਗਲ ਫੈਨ ਪਬਨਿਕ ਸਕੂਨ, ਸੋਰਪੁਰ ਰੇਫ ਲੁਧਿਆਣਾ ਨੂੰ ਸੀ. ਬੀ. ਐਸ. ਈ. ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨਾਲ ਐਫੀ ਨੀ ਏਸ਼ਨ ਲੈਣ ਲਈ ਇਤਰਾਜ ਹੀ ਣਤਾ ਸਰਟੀ ਫਿਕੈਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਹਵਾਲਾ: ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਜ਼ੇ ਤੇ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਮੀਮੈ ਨੰ: 11/18/96 5 ਸਿ 3/19893 ਜੀਤੀ 13-9-96 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿਚ ।

ਸੂਪਰਿੰਗ ਚੇਠ **ਪਬ**ਠਿਕ ਸਕੂ ਨ ਜੇਰਪੁਰ ਰੋਡ ਨੂੰ ਹਿਆਣਾ ਨੂੰ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਮੀ ਮੈਂ ਨੈ: 11/16/96 5 ਜਿ-3/19893 ਮਿੱਤੀ 13-9-96 ਅਨੁਸਾਰ ਸੀ.ਬੀ.ਐਸ.ਸੰ.ਲਵੀ ਦਿੱਲੀ ਮੈਂਟਿਕ ਪੱਧਰ ਤੌਕ ਇਰਵਾਜ਼ਗੈਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੈਟ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਦਫ਼ਤਰ: ਭਾ ਦਿਰੈਕਟਰ(ਪਾ.ਏ.ਸ.), ਦਫ਼ਤਰ: ਭਾ ਦਰੈਕਟਰ, ਸਿੱਖਿਆਂ ਵਿਭਾਗ(ਸ), ਪੰਜਾਬ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਹੈ: ਉਕਤ

fਮੌਤੀ, ਚੈਂਡੀ ਰਜ਼: 19-9-96

ਉਤਾਰਾ ਜਿਲਾ ਸਿਖਿਆ ਅਫਸਰ, ਨੁਧਿਆਣਾ ਨੂੰ ਉਨੀਂ ਦੇ ਪੌਤਰ ਨੀ: ਲੈ ਖਾ-7/96 2616 ਮਿੱਤੀ 18-6-96 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿਚ ਸੂਚਨਾਂ ਅਤੇ ਯੈਗ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਦਕਤਰ: ਰਾ ਦਰੈਕਟਰ (ਪਾ.ਏ.ਸ.) ਦਕਤਰ: ਰਾ ਦਰੈਕਟਰ, ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ(ਸ), ਪੰਜਾਬ।

TRUE TRANSLATION FROM PUNJABI TO ENGLISH

From: Director, Department of Education (S), Punjab

To

Principal,
Spring Dale Public School,
Sherpur Road, Ludhiana.

Memo No. 15/4 - 96 Grant -1(3) Date, Chandigarh:

Subject: Regarding issuance of No objection Certificate to Spring Dale
Public School for getting application with CBSE, New Delhi.

Reference:- In reference to Government Memo No. 11/15/96-5 C-3/19893 dated 13-9-96 on the above subject.

As per Government Memo No. 11/16/96-5 dated 13/09/1996, No Objection Certificate is being issued to Spring Dale Public School, Sherpur Road, Ludhiana upto matric level with CBSE, New Delhi.

Sd/-

Director, (Primary Elementry Education)

Office: Director, Department of Education (S) Punjab

Endorsement No.: As Above; Dated: Chandigarh 19-09-1996

A copy of the above is being sent to the District Education Officer in reference to their office letter no. Account-7/96–2616 dated 18-6-1996 for information and appropriate action.

Sd/-

Director (Primary Elementary Education)
Office: Director, Department of Education (S), Punjab

Punjabi/Hindi/Urdu into English

NOTARY PUBLIC, Ludhiana (Pb.)

2 4 FEB 2025